
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 01E/04/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały 04/II/2023 z dnia 27 lutego 2023 r.  
w sprawie uchwalenia regulaminów sportu na rok 2023 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 
1. W uchwale Prezydium Zarządu Okręgu nr 04/II/2023 z dnia 27 lutego 2023 r w sprawie 

uchwalenia regulaminów sportu na rok 2023 wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik nr 1 do uchwały – Regulamin rozgrywek sportowych PZW Okręg w Zielonej Górze 

   w dyscyplinie spinningowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nr 04/II/2023 nie ulega zmianie. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 

25.06.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz               Prezes 

                                /-/                /-/ 

Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 02E/04/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zakresu obowiązków 

sędziego – koordynatora zawodów wędkarskich PZW Okręg w Zielonej Górze 

 

Na podstawie §47pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Ustala się zakres obowiązków sędziego – koordynatora jako organizatora zawodów 

wędkarskich rangi  mistrzowskiej  i Grand Prix organizowanych przez  PZW Okręg w Zielonej 

Górze.  

2. Zakres obowiązków sędziego – koordynatora określa  załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi biura. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 

25.06.2022r. 

 

 

  Sekretarz            Prezes 

                    /-/                 /-/ 

    Tomasz Łuckiewicz                      Mirosław Kamiński 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr 02E/04/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW SĘDZIEGO-KOORDYNATORA (organizator zawodów) 

ZAWODÓW MISTRZOWSKICH I GRAND PRIX ORGANIZOWANYCH PRZEZ  

PZW OKRĘG W ZIELONEJ GÓRZE 

 
DO ZAKRESU OBOWIĄZKÓW SĘDZIEGO-KOORDYNATORA NALEŻY: 
1. Zgłosić do Zespołu organizacyjno-sportowego biura Okręgu w terminie do 7 dni, zapotrzebowa-

nia o zamieszczeniu na stronie www Okręgu właściwych komunikatów o planowanych zawodach 

– przygotowanych z Wiceprezesem ds. Sportu.  

2. Przygotować teren zawodów – sprawdzać stan wody na planowanym łowisku i w razie koniecz-

ności informować  przewodniczącego OKS o zagrożeniach, (zmiana terminu lub łowiska) – od-

powiednio wcześniej. Rozwieszenie informacji o rezerwacji łowiska. 

3. Pobrać z biura Okręgu dokumentację i sprzęt niezbędny do organizacji zawodów zgodnie  

z załącznikiem 1-2, w godzinach pracy biura, po uprzednim uzgodnieniu terminu. 

4. W miejscu rozgrywania zawodów rozstawić sekretariat, podium, flagi oraz wyeksponować pu-

chary, nagrody i banery sponsorów. 

5. Rozstawić stanowiska zgodnie z ilością zgłoszeń do zawodów i przekazać teren zawodów sę-

dziemu głównemu i oznakowanie miejsca rozgrywania zawodów (dojazdy). 

6. W czasie otwarcia i zakończenia zawodów oraz przekazywania komunikatów wykorzystywać na-

głośnienie mobilne. 

7. Dokonać otwarcia zawodów zgodnie z programem minutowym. 

8. Nadzorować właściwe przygotowanie i terminowe wydanie posiłków przez firmę cateringową. 

9. Po uroczystości zakończenia zawodów złożyć wykorzystywany sprzęt i zdać do biura Okręgu. 

10. Sędzia-koordynator odpowiada za pozostawienie uporządkowanego terenu. 

11. Sędziemu-koordynatorowi przysługuje ekwiwalent za organizację zawodów w wysokości ustalo-

nej przez Zarząd Okręgu. 

12. Wypłata ekwiwalentu następuje po całkowitym rozliczeniu się z pobranego sprzętu, nagród  

i zdaniu dokumentacji w terminie trzech dni roboczych do biura Okręgu.  

13. Funkcję sędziego-koordynatora można łączyć z pełnieniem jednej innej funkcji w zawodach. 

 
ZAŁĄCZNIK Nr 1 
Dokumentacja do pobrania z biura Okręgu: 

• listy i karty startowe, 
• delegacje sędziów, 
• listy i oświadczenia sędziów 
• nagrody (rzeczowe lub pieniężne) 
• bony cateringowe, 
• protokół zawodów. 

ZAŁĄCZNIK Nr 2 
Sprzęt do pobrania z magazynu biura okręgu: 

• zadaszenie, stoły i krzesła (sekretariat) 
• podium, flagi i nagłośnienie, 
• siatki, stojaki i wagi lub maty, 
• kamizelki dla sędziów, 
• pistolet startowy i race, 
• banery sponsorów, 
• numery stanowiskowe i do losowania, 
• puchary i nagrody 
• sprzęt komputerowy z wyposażeniem (spinning) 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 03E/04/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały 04/03/2023 z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie wysokości 
stawek za sędziowanie 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. W uchwale nr 04/03/2023 Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze z dnia 20 marca 2023 r.              
w sprawie wysokości stawek za sędziowanie zmianie ulega załącznik nr 2. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nr 04/03/2023 nie ulega zmianie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2023 r. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 
25.06.2022 r. 

 

 
Sekretarz       Prezes 

                  /-/           /-/ 

Tomasz Łuckiewicz         Mirosław Kamiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
           Załącznik nr 2 do uchwały nr 03E/04/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Funkcja łączona Stawka netto 

Sędzia główny + wagowy 200 zł 

Sędzia koordynator + wagowy 300 zł 

Sędzia główny + wagowy (NOWINIEC) 300 zł 

Koordynator + miarowy 320 zł 

Koordynator + sędzia główny 350 zł 

 

 

 



 


